
 1 

7. kolo    2016 - 2017 

  

 Hrály se čtyři utkání a ve všech vyhráli domácí, ale i skóre 7:1 v Luhačovicích se rodilo velmi 
dramaticky. Domácí podali ještě lepší výsledek než v prvním utkání, ale tentokrát byla Trstená vyrovnanějším 
soupeřem a krutou prohru si snad ani nezasloužila. Nejlepší výkony byly vidět v závěru utkání, kdy poslední 
dráhou stanovil nejvyšší nához utkání domácí hráč Michal Markus. Luhačovice přehrály hosty ze Slovenska 
hlavně v dorážce. Právě Trstená nevyužila možnost stáhnou náskok Podbrezové, která měla v tomto kole 
volno. Další tým, který se mohl přiblížit favoritovi soutěže, je Inter Bratislava. V Husovicích ještě před 
posledními drahami vedl, ale v dramatickém závěru se nakonec radovalo Brno. Připojím jednu úsměvnou radu 
nejen pro Jána Jasenského. „Za těch chybějících 20 kolků na domácí družstvo, vždy může ten nejlepší hráč 
poražených, protože, když mu to tak šlo, měl zahrát víc.“ 

 Tak a teď trochu vážně. I přes své prohry zůstali Trstená a Inter Bratislava na pomyslné bedně. 
Nejvýše v tabulce z českých zástupců jsou Rokycany díky vítězství v derby proti Dobřanům, v kterém se 
ukázala výhoda domácího prostředí a méně chyb v dorážce. Nejlepšími hráči utkání byl za domácí Roman 
Pytlík a za hosty Jiří Baloun. 

 Největší drama viděly diváci v čistě slovenském duelu. Sučany zavítaly na Modranku a začaly velmi 
dobře, Peter Adamec překonal hranici 600 poražených kuželek. To samé se podařilo domácímu hráči Maroši 
Lezovičovi a Modranka srovnala na 2:2 s dvěma kolky do plusu. V koncovce si domácí před posledním 
střídáním drah vytvořili náskok, který hosté velkým finišem už nestačili dohnat a chybělo jim 5 kuželek 
k bodům. 

 Příští týden bude ve znamení sedmi kvalitních soubojů, proto nezapomeňte vyplňovat řádně zápisy i 
duplicitně. Našim společným závazkem je od poloviny soutěže rozjet na plno nový program, kdy po Vás 
nebudu chtít zápisy v excelu, ale bohužel uděluji pokutu 275,-Kč družstvu TJ Sokol Brno Husovice za 
nesplněné povinnosti předepsané v rozpisu soutěže čl.13, odstavec a). Částku zašlete nejpozději do 
14.11.2016 na účet ČKA 158564033/0600, variabilní symbol 1911041031. 

 

TJ Sokol Brno Husovice -  KK Inter Bratislava 5:3 3535-3515 (12:12) 29.10. 

SKK Rokycany -  Klokani CB Dobřany 5:3 3537-3481 (13:11) 29.10. 

ŠK Modranka -  KK Tatran Sučany 5:3 3486-3481 (15:9) 29.10. 

TJ Sokol Luhačovice -  ŠKK Trstená Starek 7:1 3557-3512 (17,5:6,5) 29.10. 

Tabulka: +/- 

 1. (1.) ŽP Šport Podbrezová  8 8 0 0 57,0:7,0 132,5:59,5 3770 16 +8 

 2. (2.) ŠKK Trstená Starek  7 4 1 2 36,0:20,0 93,0:75,0 3549 9 +3 

 3. (3.) KK Inter Bratislava  7 4 1 2 33,0:23,0 93,5:74,5 3596 9 +3 

 4. (5.) SKK Rokycany  7 4 1 2 31,0:25,0 85,0:83,0 3539 9 +1 

 5. (4.) KK PSJ Jihlava  7 3 2 2 30,0:26,0 81,5:86,5 3452 8 0 

 6. (8.) TJ Sokol Luhačovice  6 3 0 3 23,0:25,0 74,5:69,5 3483 6 +2 

 7. (6.) TJ Slavoj Veľký Šariš  7 3 0 4 29,0:27,0 84,5:83,5 3484 6 0 

 8. (9.) ŠK Modranka  7 2 2 3 23,0:33,0 75,0:93,0 3468 6 -2 

 9. (11.) TJ Sokol Brno Husovice  7 3 0 4 18,0:38,0 68,0:100,0 3490 6 -2 

10.(7.) KK Slavoj Praha  8 2 1 5 24,0:40,0 92,0:100,0 3484 5 -1 

11.(10.) Klokani CB Dobřany  7 2 0 5 20,0:36,0 71,5:96,5 3515 4 -4 

12.(12.) KK Tatran Sučany  8 1 0 7 20,0:44,0 81,0:111,0 3484 2 -8 

 

 



 2 

 TJ Sokol Brno Husovice 3535 5:3 3515 KK Inter Bratislava 

   (12:12) 

 VYMAZAL Zdeněk 605 2:2 624 JASENSKÝ Ján 

 ŠKOULA Libor 591 1:3 579 ZAJKO Marek 

 RYBA Dušan 593 2:2 592 TRUSKA Jaroslav 

 AXMAN Jiří (*) 533 1:3 583 VARGA Tibor 

 MAZUR Václav 614 2:2 593 ZEMAN Jozef 

 KELPENČEV ŠIMEK Michal 599 4:0 544 POZSGAI Martin 

 

střídání: od 31. hodu: AXMAN Jiří + MACHÁLEK Jan ml. 

rozhodčí: GABRHEL Karel 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:20 

 

 SKK Rokycany 3537 5:3 3481 Klokani CB Dobřany 

   (13:11) 

 ENDRŠT Jan (*) 524 2:2 552 ZEMAN Vlastimil ml. 

 PYTLÍK Michal 613 3:1 555 ZEMAN Vlastimil (*) 

 NEUMANN Daniel 597 2:2 584 DOUBRAVA Lukáš 

 HONSA Pavel 568 2:2 569 PEJČOCH Martin 

 ŠPELINA Vojtěch 600 1:3 632 BALOUN Jiří 

 PYTLÍK Roman 635 3:1 589 ŘÍHA Zdeněk 

 

střídání: od 52. hodu: ENDRŠT Jan + ŠREIBER Štěpán, od 61. hodu: ZEMAN Vlastimil + VRBATA Martin 

rozhodčí: WOHLMUTH David 

diváků: 30 

utkání trvalo: 3:30 
Utkání bylo velice vyrovnané a dramatické až do konce. Domácí těžili z větší zkušenosti a především ze znalosti záludností domácí dráhy. 

 

 ŠK Modranka 3486 5:3 3481 KK Tatran Sučany 

   (15:9) 

 DOLNÁK Martin 553 2:2 585 KNAPKO Marek 

 MIKULÍK Peter 587 2:2 604 ADAMEC Peter 

 BIELIK Damián 599 3:1 594 VEREŠ Róbert 

 LEŽOVIČ Maroš 607 3:1 561 BUKOVÝ Roman 

 DOVIČIČ Michal 574 2:2 580 VYLETEL Ján 

 PAŽITNÝ Daniel 566 3:1 557 BAŽÍK Ján 

 

rozhodčí: KRÁLOVIČ Jozef 

diváků: 15 

utkání trvalo: 3:15 

 



 3 

 TJ Sokol Luhačovice 3557 7:1 3512 ŠKK Trstená Starek 

   (17,5:6,5) 

 MRLÍK Jiří 592 2,5:1,5 589 ŠIBAL Peter 

 MOLEK Tomáš 563 2:2 595 KOLEJÁK Martin 

 POLÁCH Radek 589 3:1 582 JURIS Marek 

 LEKEŠ Filip 583 4:0 549 FÁBRY Michal 

 GORECKÝ Rostislav 607 3:1 601 STAREK Martin 

 MARKUS Michal 623 3:1 596 ČECH Ivan 

 

rozhodčí: PEKÁREK Libor 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:10 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  699,2 432,1 267,1 0,0 5 / 5 (712) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  647,6 412,5 235,1 0,5 5 / 5 (710) 

 3. JASENSKÝ Ján Inter  640,5 405,8 234,8 1,0 4 / 5 (658) 

 4. TOMKA Milan Podbrezová  621,3 399,8 221,6 0,8 5 / 5 (654) 

 5. GARTUS Zdeněk Slavoj  621,1 392,4 228,7 0,4 6 / 6 (656) 

 6. ČECH Ivan Trstená  619,0 402,9 216,1 1,3 5 / 5 (665) 

 7. PYTLÍK Roman Rokycany  618,8 401,9 216,9 0,8 3 / 4 (635) 

 8. VYMAZAL Zdeněk Husovice  618,2 398,4 219,8 0,4 4 / 4 (632) 

 9. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  616,8 397,8 219,0 1,1 5 / 5 (651) 

 10. FOLTÍN Radovan Veľký Šariš  614,8 385,5 229,3 1,0 4 / 5 (651) 

 11. ZAJKO Marek Inter  614,1 394,1 219,9 0,9 5 / 5 (641) 

 12. BALOUN Jiří Dobřany  612,1 397,8 214,3 0,6 4 / 4 (635) 

 13. PYTLÍK Michal Rokycany  609,8 390,6 219,2 1,4 4 / 4 (641) 

 14. KOLEJÁK Martin Trstená  606,7 391,1 215,7 2,1 5 / 5 (653) 

 15. TRUSKA Jaroslav Inter  606,0 391,7 214,3 1,9 4 / 5 (635) 

 16. DOUBRAVA Lukáš Dobřany  605,1 386,1 219,0 2,6 4 / 4 (666) 

 17. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  602,6 393,4 209,1 1,1 4 / 4 (647) 

 18. BERAN Rastislav Veľký Šariš  598,9 377,9 221,0 2,2 5 / 5 (652) 

 19. VEREŠ Róbert Sučany  597,8 383,9 213,9 1,4 3 / 4 (620) 

 20. KUDĚJ David Slavoj  597,5 384,4 213,1 2,1 5 / 6 (623) 

 21. NEMČEK Peter Podbrezová  596,2 381,2 215,0 1,5 5 / 5 (646) 

 22. PAŽITNÝ Daniel Modranka  594,8 394,1 200,7 2,8 3 / 4 (623) 

 23. ADAMEC Peter Sučany  593,1 396,3 196,9 2,3 4 / 4 (615) 

 24. MARKUS Michal Luhačovice  592,1 383,8 208,3 1,4 5 / 5 (629) 

 25. MAZUR Václav Husovice  591,1 378,3 212,8 1,8 3 / 4 (617) 

 26. KNAPKO Marek Sučany  591,1 383,0 208,1 2,0 4 / 4 (638) 

 27. ZEMAN Jozef Inter  590,3 389,1 201,1 2,9 5 / 5 (672) 

 28. KOVÁČ Stanislav Veľký Šariš  590,2 382,3 207,9 3,1 4 / 5 (635) 

 29. VALTR Evžen Slavoj  589,6 380,5 209,1 1,8 6 / 6 (640) 

 30. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  588,0 373,8 214,2 1,5 4 / 4 (612) 

 31. BIELIK Damián Modranka  587,8 383,3 204,4 0,9 3 / 4 (610) 

 32. PEJČOCH Martin Dobřany  587,7 377,4 210,2 2,4 3 / 4 (628) 

 33. FÁBRY Michal Trstená  587,6 383,1 204,5 1,6 4 / 5 (628) 

 34. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  585,8 378,2 207,6 1,7 5 / 5 (615) 

 35. KARAS Tomáš Trstená  585,6 386,8 198,9 2,8 4 / 5 (615) 

 36. ZEMAN Vlastimil ml. Dobřany  585,5 382,5 203,0 2,9 4 / 4 (650) 

 37. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  585,4 379,4 206,1 1,2 4 / 4 (600) 

 38. RYBA Dušan Husovice  585,2 379,7 205,6 2,6 3 / 4 (603) 

 39. POZSGAI Martin Inter  585,2 374,1 211,1 2,3 5 / 5 (616) 



 4 

 40. STAREK Martin Trstená  584,4 376,8 207,6 3,1 5 / 5 (601) 

 41. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  582,9 379,0 203,9 1,1 4 / 4 (617) 

 42. MRLÍK Jiří Luhačovice  581,7 376,6 205,1 2,5 5 / 5 (630) 

 43. DVOŘÁK Josef Slavoj  581,4 381,8 199,6 2,9 5 / 6 (595) 

 44. NEUMANN Daniel Rokycany  581,0 376,3 204,8 1,8 3 / 4 (621) 

 45. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  580,8 379,6 201,3 2,7 4 / 4 (608) 

 46. POLÁCH Radek Luhačovice  580,0 375,8 204,2 1,7 5 / 5 (612) 

 47. ŠKOULA Libor Husovice  579,7 387,3 192,3 2,1 3 / 4 (592) 

 48. ŠIBAL Peter Trstená  578,9 380,0 198,9 1,8 4 / 5 (598) 

 49. LEŽOVIČ Maroš Modranka  578,9 372,6 206,3 2,8 4 / 4 (610) 

 50. MAGALA Peter Veľký Šariš  578,7 381,0 197,7 0,9 5 / 5 (605) 

 51. AXMAN Jiří Husovice  578,6 377,6 201,0 2,3 3 / 4 (597) 

 52. LEKEŠ Filip Luhačovice  578,3 377,5 200,8 3,1 4 / 5 (589) 

 53. ŠREIBER Štěpán Rokycany  577,9 377,5 200,4 1,9 4 / 4 (600) 

 54. VITKOVIČ Vojtech Veľký Šariš  576,7 379,1 197,6 2,6 5 / 5 (598) 

 55. TKÁČ Ján Sučany  576,0 381,8 194,2 3,0 3 / 4 (596) 

 56. VYLETEL Ján Sučany  575,6 380,3 195,3 2,6 4 / 4 (613) 

 57. ŘÍHA Zdeněk Dobřany  574,3 378,1 196,2 2,8 4 / 4 (589) 

 58. STAŠÁK Anton Slavoj  573,8 374,0 199,8 1,6 5 / 6 (590) 

 59. BUKOVÝ Roman Sučany  572,3 375,7 196,6 1,1 3 / 4 (640) 

 60. VRBATA Martin Dobřany  570,4 373,3 197,1 3,4 3 / 4 (620) 

 61. MIKULÍK Peter Modranka  570,3 383,7 186,6 3,0 4 / 4 (594) 

 62. DOVIČIČ Michal Modranka  569,8 375,2 194,6 2,4 4 / 4 (585) 

 63. JANKOVIČ Milan Modranka  569,7 373,3 196,3 2,8 3 / 4 (596) 

 64. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  569,2 371,0 198,2 2,6 4 / 4 (606) 

 65. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  567,6 374,7 192,9 2,5 4 / 4 (597) 

 66. HONSA Pavel Rokycany  563,7 366,3 197,3 1,7 3 / 4 (568) 

 67. MOLEK Tomáš Luhačovice  563,3 374,1 189,2 3,1 5 / 5 (604) 

 68. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  555,0 370,3 184,7 4,9 4 / 4 (568) 

 69. JANKO Lukáš Slavoj  553,8 372,3 181,5 6,5 4 / 6 (577) 

  VLČKO Miroslav Inter  630,5 414,5 216,0 1,0 1 / 5 (632) 

  ENDRŠT Jan Rokycany  619,0 404,7 214,3 3,7 2 / 4 (661) 

  KUNA Erik Podbrezová  616,5 392,8 223,7 3,5 2 / 5 (677) 

  KADLUB Dávid Inter  615,0 386,0 229,0 0,0 1 / 5 (615) 

  KOZÁK Martin Podbrezová  604,0 413,0 191,0 0,0 1 / 5 (604) 

  VARGA Tibor Inter  592,0 383,0 209,0 2,7 3 / 5 (625) 

  TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 5 (591) 

  ZEMAN Vlastimil Dobřany  587,5 390,8 196,8 5,3 1 / 4 (600) 

  HLIVIAK Miroslav Veľký Šariš  585,8 384,2 201,7 1,8 3 / 5 (601) 

  DOLNÁK Martin Modranka  581,0 385,8 195,3 6,5 2 / 4 (613) 

  JURIS Marek Trstená  581,0 389,7 191,3 3,0 3 / 5 (594) 

  KADLEČÍK Matúš Modranka  579,5 389,0 190,5 3,0 2 / 4 (616) 

  OLEJŇÁK Marek Veľký Šariš  576,0 395,0 181,0 4,0 1 / 5 (576) 

  PAŠIAK Tomáš Podbrezová  574,7 369,7 205,0 2,0 3 / 5 (613) 

  BAŽÍK Ján Sučany  572,7 373,3 199,3 2,7 2 / 4 (591) 

  KOVÁČ Milan Sučany  571,0 400,0 171,0 3,0 1 / 4 (571) 

  ONDRUS Matej Inter  569,0 364,0 205,0 9,0 1 / 5 (569) 

  HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 5 (569) 

  LISTOFER Gabriel Inter  567,0 384,0 183,0 1,0 1 / 5 (567) 

  GORDÍK Erik Sučany  560,5 356,0 204,5 2,0 2 / 4 (567) 

  PAVLÍK Petr Slavoj  558,8 376,7 182,2 3,8 3 / 6 (574) 

  OUHEL Jiří PSJ Jihlava  542,0 354,0 188,0 7,0 1 / 4 (542) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava  537,5 367,0 170,5 4,0 1 / 4 (546) 

  ČECH Jozef Veľký Šariš  508,0 349,0 159,0 5,0 1 / 5 (508) 



 5 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

05.11.16 so 12:00 KK Inter Bratislava - TJ Slavoj Veľký Šariš DOBRUCKÝ Ivan 
05.11.16 so 14:00 ŠKK Trstená Starek - KK PSJ Jihlava DIDEKOVÁ Dagmar 
05.11.16 so 14:00 ŽP Šport Podbrezová - TJ Sokol Luhačovice TURČANOVÁ Jana 
05.11.16 so 16:00 Klokani CB Dobřany - ŠK Modranka BOK Karel 
05.11.16 so 12:30 TJ Sokol Brno Husovice - SKK Rokycany GABRHEL Karel  
06.11.16 ne 09:30 SKK Rokycany - ŠK Modranka WOHLMUTH David 
06.11.16 ne 10:00 KK Tatran Sučany - KK PSJ Jihlava KYSELICOVÁ Dagmar 
 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  . 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://interliga.kuzelky.cz/     http://vysledky.kolky.sk/ 

 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://interliga.kuzelky.cz/
http://vysledky.kolky.sk/

